e análise de indicadores do Ministério Público do Rio de Janeiro, no dia 26 de novembro de 2019, de conformidade com o Processo nº 8524409-38.2019.8.06.0000,RESOLVE:Conceder o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diárias, no valor unitário de R$504,00 (quinhentos e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 921,50 (novecentos e vinte e um  reais e cinquenta centavos).Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao primeiro e segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.